Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения

«Мордвесский центр образования имени

В.Ф. Романова»

___________________________________

от_________________________________

___________________________________

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел:________________________________

эл.почта____________________________

заявление.

Я,______________________________________________________________________

________________________________________________________________года рождения,

проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

прошу зачислить меня в 10-й класс МОУ «Мордвесский ЦО им. В.Ф.Романова».

Окончил(а) 9-й класс __________________________________________________________,
(образовательная организация)

изучал(а)____________________________язык.

Мой сын (дочь) имеет преимущественное внеочередное, первоочередное право приема на

обучение по основным общеобразовательным программам, так в МОУ "Мордвесский ЦО

им. В.Ф.Романова" обучаются его брат и (или) сестра (полнородные и неполнородные

усыновленные (удочеренные), дети, опекунами (попечителями) которых являются

родители (законные представители) этого ребенка, или дети, родителями (законными

представителями) которых являются опекуны (попечители) этого ребенка)

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного

___________________языка и родной __________________литературы.

Сведения о родителях (законных представителях):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

проживают по адресу___________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

 аттестат об основном общем образовании.

«____»_____________20___г.        ________________      _____________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами регламентирующие общеобразовательную деятельность МОУ

«Мордвесский ЦО им. В.Ф.Романова» ознакомлен (ознакомлена).

«____»_____________20___г.        _________________      ____________________________

Даю согласие МОУ «Мордвесский ЦО им. В.Ф.Романова» на обработку моих

персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с

целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____»_____________20___г.        _________________      ____________________________

http://mordvesskaya.venevobr.ru/files/file/docs/ustav.pdf